
 

Kā samaksāt par precēm aprēķinātos nodokļus? 

 

Lai samaksātu aprēķinātos nodokļus par precēm, kas deklarētas, iesniedzot standarta importa muitas 

deklarāciju, jāatver izvēlne Darbs ar deklarācijām, šķirklis Gaida maksājumu un no atlasītā deklarāciju saraksta 

jāizvēlas konkrētā deklarācija (klikšķinot uz ieraksta). 

 

 

Atvērtajā deklarācijā, ekrāna kreisajā pusē esošajā sānu izvēlnē, jāizvēlas sadaļa Maksājumi.  

 

 

 

 

 



 

Deklarācijas sadaļā Maksājumi pie katra aprēķināto muitas maksājumu veida ir poga . 

 

 

 

Nospiežot pogu “Maksāt”, atveras valsts pārvaldes pakalpojumu portāla Latvija.lv apmaksas sistēma. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Tālāk iespējams izvēlēties kādu no piedāvātajām internetbankām, vai arī izmantot karšu maksājumu. 

 

Pēc maksājuma pabeigšanas, spiežot pogu “Atgriezties pie pakalpojuma sniedzēja”, jāatgriežas EMDAS. 

 

 

Kad nodokļi ir samaksāti un maksājumu apstrāde pabeigta, deklarācijai tiek piešķirts statuss Preces izlaistas. 


